



MØDE I:	Skolebestyrelsen	DATO: 17.06.2020
MØDESTED:	Online via Google Meet	KLOKKEN: 17.00-18.00
EMNE:	Ordinært møde	SAGSNR.: 15/3080
DELTAGERE:	Tina Hovmand, Kirstine Borchsenius, Stine Zenia McGuire, Nicolai Zimling Fich, Frederik Weltzer, Karina Dybro, Dorthe Hecht, Anja Langer, Dorthe Hecht, Gitte Andersen, Susan Pedersen, Jan Bakmand	
AFBUD:	Trine Hillhouse, Anja Mandal Hansen, Anja Langer, Line Pelby	
MØDENR.:	9 – 2019/2020	

1. Godkendelse af dagsorden

Godkendt.

2. Bemærkninger og godkendelse af referat

Referat af ordinært skolebestyrelsesmøde den 26. maj 2020 blev godkendt uden bemærkninger.

3. Meddelelser

Formanden oplyser, at fællesmødet for alle skolebestyrelser den 10. september er aflyst. Der er i stedet for ordinært FRO-møde kl. 17-19 på rådhuset.

Skolebestyrelsens medlem af Kommunalbestyrelsen fortæller, at der er opnormeret hos SSP i form af en gademedarbejder.

Koloniophold med SFO 'en i sommerferien har været drøftet på udvalgsmøde. Det er vedtaget, men Tårnbygårdsskolen er undtaget.

Skoleleder fortæller, at handleplan for arbejdet med forældretilfredshedsundersøgelsen er blevet godkendt. Det er vi glade for, for det betyder, at det var ok, at vi tilpassede den de lokale forhold.

Kommunernes Landsforening har bevilliget 200 millioner til alle kommuner, som skal bruges på sommeraktiviteter i SFO'erne. Det betyder, at Tårnbys SFO'er har modtaget 1,5 millioner kr. til brug i sommerferien.

Der er sat en dag af i september, som nyansatte lærere og pædagoger kan melde sig til. Her kommer de rundt i kommunen, så de kan lære den at kende.

Der er problemer med skolens container, da den står tæt på den nye pavillon. Det er svært at få den tømt alt efter, hvilken vognmand der henter den. Teknisk Forvaltning ser på, om containeren kan stå et andet sted.

Der er kommet rejsevejledning fra KL, som Tårnby vælger at følge. Hvis man rejser mod bedre viden, skal man gå i 14 dages karantæne for egen regning. Der bliver sendt brev ud fra kommunen i løbet af et par dage, som både børn og voksne skal følge.

Skolelederen forventer, at vi vender tilbage til en mere normal hverdag til august. Dog skal alle fortsætte med god hygiejne. Det har vist sig, at det giver mindre sygdom hos børn og voksne.

Kommunen er i gang med at samle empiri ind om Corona-perioden. I uge 32 stiller skolekonsulenterne en "Corona-erfaringsbod" op på skolerne. Der vil de indhente personalets



erfaringer fra Corona-tiden. Ledelsen skal skrive om, hvad der er vigtigt at få belyst i et skoleudviklingsperspektiv.

ROF skal i gang med at nedbringe ventetid på f.eks. psykologiske pædagogiske vurderinger (PPV). De begynder efter sommerferie. Det bliver sådan, så man kan se på den enkelte skole, hvor lang ventetiden er på f.eks. en PPV.

Solkolonierne bliver til noget og de tilmeldte elever skal afsted i uge 29.

4. Skolebestyrelsens årsberetning

Opsamling på det åbne møde med forældre.

Var der interessante opmærksomheder?

Skolebestyrelsesformanden fortæller, at hun synes, at det giver mere mening, når vi udbyder noget online, selvom man går glip af det nærvær, der er, når vi mødes. Så det arbejdes der videre med efter sommerferien. Man vil nok prøve at holde et foredrag eller lignende online.

5. Høringssvar: Budget 2021

Skolebestyrelsen skal afgive høringssvar på udkast til budget og budgetbemærkninger for budgetår 2021.

Bilag: Budgetmaterialer udsendt af skolens sekretær.

Alle har modtaget budgettet, som skolens sekretær har sendt ud. Der er ingen, der har bemærkninger til det.

6. Inkluderende læringsmiljøer: Fornyelse af fællesrummet på 1. sal

Skolen er i gang med en proces omkring fornyelse af fællesrummet på 1. sal, som også fungerer som SFO-lokale.

Status på processen fra viceskoleleder og skolelederen.

Skolelederne guider bestyrelsen igennem det tilbud, som arbejdsgruppen har valgt. Alle synes, det er super flot og tilbagemeldingen er, at vi skal bare sætte det i gang.

7. Skoleårets planlægning

Skolens ledelse samler op på planlægningen af skoleåret 2020-2021's planlægning. Herunder gruppernes skemaer.

Opsamling ved ledelsen samt fremlæggelse af gruppernes skemaer.

Bilag: Udkast til skemaer, udsendes inden mødet, er endnu ikke færdige.

Skemaerne er desværre ikke færdige. Skolelederen informerer om, at indskolingen får samme tidsramme som i år. Det vil sige en kort tirsdag til kl. 12 og en fredag, som slutter kl. 13.15. Mellemlinjet og udskolingen skal gå i skolen fra kl. 8-14 hver dag.



Skolebestyrelsesformanden spørger til, om vi kan overholde et afstandskrav på 1 meter, og det kan vi godt.

Skolelederen viser en oversigt over, hvordan grupperne flytter lokaler, før vi går på sommerferie. Indskolingen flytter op ved siden af fællesrummet, som bliver lavet i stand til SFO-lokale og læringsrum. Rummet er beregnet til, at alle kan bruge det mellem kl. 8-14 som læringsrum og derudover er det SFO-rum.

8. Eventuelt

Skolebestyrelsesformanden fortæller, at der i FRO-kredsen har været meget skriveri omkring, hvordan sidste skoledag skal/er forgået.

Skolelederen fortæller, at vi holder noget i Botanisk Have med grill og hygge. Derudover holdes dimission, hvor forældrene deltager og eleverne får overrakt bevis, som personalet har skrevet.

Første skolebestyrelsesmøde efter sommerferien er tirsdag 25. august kl. 16.30. Skolelederen melder ud, om det bliver online, eller om vi skal mødes. Fremover kommer vi til at veksle mellem online møder og fysiske møder.

Skolelederen sender datoer ud for hele skoleåret, som vi så kan tale om på første møde efter sommerferien.

Vi siger tak til alle for den store arbejdsindsats og tak for en god årsberetning.
I ønskes alle en god sommer.